23 See *Sent. De Anima*, p. 185, note line 165. This discussion—pertaining precisely to the ancient commentators—is taken up in some detail in De Corte, M., «Notes exégétiques sur la théorie Aristotélicienne du *sensus communis*», *The New Scholasticism*, 6 (1932), pp. 187–214.

24 Cf. de landuno, I., *Quaestiones super tres libros Aristotelis de Anima*, lib. II, Q. 36, s.p., col. 211: «Et quia istud fuit difficile intelligere, ideo Aristoteles induxit sermonem in via exempli, ut dicit Commentator, videmus enim quod punctus in medio circuli existens est unus secundum se, et tamen secundum quod est terminus alterius et alterius lineae ductae ab ipso ad circumferentiam diversificatur, aliud enim est ipsum esse terminum huius lineae, et aliud est ipsum esse terminum alterius. Proportionabiliter autem est in proposito. Nam ille sensus communis est una virtus secundum suam essentiam, sed differt secundum diversa esse, quae recipit a diversis sensibilibus, quorum immutationes perveniunt ad ipsum, et secundum quod est alius et alius cognoscit illa diversa sensibilia, ut per formam albi cognoscit album, et per formam dulcis dulce [...]»

25 We prefer the surname 'Versoris' to that of 'Versor,' despite the fact that the latter is largely asserted in the secondary literature. Cf. Versoris, J. *De Anima*, Köln, 1496, lib. II, s.p.: «Utrum sensus particulares percipiunt suas actiones. [...] Sensus communis potest percipere actiones sensuum particularium, patet quia sicut se habet centrum circuli ad circumferentiam, ita sensus communis ad sensus particulares. Sed nihil potest moveri ad centrum circuli ab extra nisi transuendo circumferentiam eius. Ergo nullum sensibile pervenit ad sensum commune nisi mediante sensu particulari qui mediat inter sensibile et sensum commune, ergo sicut sensus exterior reducitur ad actum per suum obiectum imutans ipsum, ita sensus communis fit in actu per sensum particularem actuatum per proximum sensibile eius. Ergo sensus communis habet iudicare de actionibus sensuum particularium.»

26 Cf. Versoris, *De Anima*, lib. II, s.p.: «Utrum praeter quinque sensus exteriores in animalibus perfectis sunt quinque sensus interiores, scilicet sensus communis, imaginativa, fantasia, estimativa, et memoria. Arguitur quod non, quia commune non distinguitur contra proprium, ergo sensus communis non debet enumerari inter potentias sensitivas praeter sensus exteriores. Secundo. Fantastiatum et memoratum sunt passiones primi sensitivi, scilicet sensus communis, sed passio non distinguitur contra suum subiectum, ergo fantasia et memoria non distinguitur a sensu communi.»